АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2013.

      № 1278

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О закрытии участка автодороги на

время проведения ремонтных работ

В связи с необходимостью проведения ремонтных дорог на объездной автодороге «пос. Радио – Микрорайон №3»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перекрыть движение автомобильного транспорта на участке объездной автодороги «пос. Радио – Микрорайон №3» от примыкания автодороги «подъезд к МУДОД «Городская станция юных натуралистов» до АЗС «Альянс» с 8.00 ч 12.10.2013. до 20.00 ч 13.10.2013.

2. Движение автотранспорта осуществлять: ул. Радио, ул. Ленинградская, ул. Разина, ул. Карла Маркса, ул. Либкнехта, ул. Грессовская.

3. Исполняющему обязанности главного государственного инспектора ОГИБДД Отдела МВД России по г. Новошахтинску Н.В. Гутнику произвести согласование изменения схемы движения транспорта предприятию, осуществляющему ремонтные работы.

4. Отделу ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города (П.В. Пиляев) подготовить постановление Администрации города об изменении схемы движения пассажирского транспорта по маршруту №№18-а, 18-б.

5. Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (С.С. Тимофеева) и обществу с ограниченной ответственностью «Интерфейс «Радио-Новошахтинск» (А.Ю. Филиппенко) обеспечить регулярное информирование населения о закрытии участка автодороги на время проведения ремонтных работ.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска

«Управление жилищно-коммунального хозяйства»